

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1424
Stavba: DOMAŽLICE - OPRAVA CHODNÍKU U MUZEA JINDŘICHA JINDŘICHA

KSO:
Místo: DOMAŽLICE

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel:
MĚSTO DOMAŽLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ing. Oldřich Kovařík – Lukanus Stav s.r.o.

IČ: 19398603
DIČ: CZ19398603

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			690 005,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 690 005,26	Výše daně 144 901,10
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			834 906,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1424		
Stavba:	DOMAŽLICE - OPRAVA CHODNÍKU U MUZEA JINDŘICHA JINDŘICHA		
Místo:	DOMAŽLICE	Datum:	16. 3. 2024
Zadavatel:	MĚSTO DOMAŽLICE	Projektant:	MACÁN PROJEKCE DS S.r.o.
Uchazeč:	Ing. Oldřich Kovařík – Lukanus Stav s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		690 005,26	834 906,36
01	CHODNÍK	690 005,26	834 906,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMAŽLICE - OPRAVA CHODNÍKU U MUZEA JINDŘICHA JINDŘICHA
Objekt:
01 - CHODNÍK

KSO:
Místo: DOMAŽLICE

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel:
MĚSTO DOMAŽLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ing. Oldřich Kovařík – Lukanus Stav s.r.o.

IČ: 19398603
DIČ: CZ19398603

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		690 005,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	690 005,26	21,00%	144 901,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	834 906,36

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMAŽLICE - OPRAVA CHODNÍKU U MUZEA JINDŘICHA JINDŘICHA

Objekt: 01 - CHODNÍK

Místo:	DOMAŽLICE	Datum:	16. 3. 2024
Zadavatel:	MĚSTO DOMAŽLICE	Projektant:	MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.
Uchazeč:	Ing. Oldřich Kovařík – Lukanus Stav s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	690 005,26
HSV - Práce a dodávky HSV	674 758,06
1 - Zemní práce	66 015,58
5 - Komunikace pozemní	399 374,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 824,00
997 - Přesun sutě	7 908,60
998 - Přesun hmot	7 635,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 247,20
VRN3 - Zařízení staveniště	15 247,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOMAŽLICE - OPRAVA CHODNÍKU U MUZEA JINDŘICHA JINDŘICHA

Objekt:

01 - CHODNÍK

Místo: DOMAŽLICE

Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE

Projektant: MACÁN PROJEKCE
DS s.r.o.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík – Lukanus Stav s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 690 005,26

D HSV Práce a dodávky HSV 674 758,06

D 1 Zemní práce 66 015,58

1	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	327,000	27,00	8 829,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

vv chodník
327 327,000
vv Součet 327,000

2	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	135,000	38,90	5 251,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

vv obruby stávající záhonové
135 135,000
vv Součet 135,000

3	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	81,750	94,50	7 725,38	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv chodník
327*0,25 81,750
vv odkop Součet 81,750

4	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	38,400	340,00	13 056,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

vv rýha pro chráničku
160*0,6*0,4 38,400
vv Součet 38,400

5	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	81,750	250,10	20 445,68	
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	--

vv odkop 81,750
vv Součet 81,750

6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,400	112,80	4 331,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv rýha pro chráničku
160*0,6*0,4 38,400
vv Součet 38,400

7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	327,000	19,50	6 376,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

vv chodník
327 327,000
vv Součet 327,000

D 5 Komunikace pozemní 399 374,56

8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	327,000	144,10	47 120,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

vv chodník
327 327,000
vv Součet 327,000

9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	300,000	551,90	165 570,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

vv chodník bez sjezdů, dlažby pro nevidomé a lemování
300 300,000
vv Součet 300,000

10	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	306,000	448,30	137 179,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

vv chodník bez sjezdů, dlažby pro nevidomé a lemování
300*1,02 306,000
vv Součet 306,000

11	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva drceného	m2	10,000	500,10	5 001,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv chodník sjezdy
10 10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	10,000				
12	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	10,200	666,30	6 796,26	CS ÚRS 2024 01
VV			chodník sjezdy	10,200				
VV			10*1,02	10,200				
VV			Součet	10,200				
13	K	5968211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,000	331,60	3 316,00	CS ÚRS 2024 01
VV			dlažba pro nevidomé	10,000				
VV			10	10,000				
VV			Součet	10,000				
14	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	10,200	577,10	5 886,42	CS ÚRS 2024 01
VV			dlažba pro nevidomé	10,200				
VV			10*1,02	10,200				
VV			Součet	10,200				
15	K	5968111210	Kladení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 40 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	7,000	285,10	1 995,70	CS ÚRS 2024 01
VV			lemování kolem dlažby pro nevidomé	7,000				
VV			7	7,000				
VV			Součet	7,000				
16	M	58381154R	deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 80mm	m2	7,140	3 712,70	26 508,68	
VV			lemování kolem dlažby pro nevidomé	7,140				
VV			7*1,02	7,140				
VV			Součet	7,140				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 824,00				
17	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	160,000	211,20	33 792,00	CS ÚRS 2024 01
VV			žulový krajník KS3	160,000				
VV			160	160,000				
VV			Součet	160,000				
18	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	160,000	394,10	63 056,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: šířka 100 - 130 mm					
VV			žulový krajník KS3	160,000				
VV			160	160,000				
VV			Součet	160,000				
19	K	001R	Montáž a dodávka kabelové chráničky průměr 50 mm	m	160,000	502,40	80 384,00	
20	M	34111076	kabel CYKY 4x10	m	160,000	103,70	16 592,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: m					
D 997			Přesun sutě	7 908,60				
21	K	997211511R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	37,446	211,20	7 908,60	
D 998			Přesun hmot	7 635,32				
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	127,681	59,80	7 635,32	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	15 247,20				
D VRN3			Zařízení staveniště	15 247,20				
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	15 247,20	15 247,20	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: DIO zajištění včetně projednání s úřady					

SEZNAM FIGUR

Kód: 1424
Stavba: DOMAŽLICE - OPRAVA CHODNÍKU U MUZEA JINDŘICHA JINDŘICHA

Datum: 16. 3. 2024

Kód		Popis	MJ	Výměra
01		CHODNÍK		
odkop	odkop		m3	81,750
	chodník			0,000
	327*0,25			81,750
odkop	Součet			81,750
Použití figury:				
122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně		m3	81,750
162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech		m3	81,750